
Tom Tailor Cup Schiedsrichter:

primawell arena Bernd Ferner

Saarlouis - Kleiner Markt

G-Jugend (Minis)

Montag, 02. Juni 2014  |  16.45 - 19.00 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

SC Roden blau/schwarz 5 : 6 - 1 7 2

FSG Bous blau/schwarz 8 : 12 - 4 7 3

SV Gersweiler I grün/weiß 18 : 2 + 16 10 1

FC Ensdorf orange/schwarz 7 : 7 0 3 4

SV Gersweiler II grün/weiß 1 : 12 - 11 1 5

Spiel Team Team Ergebnis

16,45 16,55 1 SC Roden FSG Bous 1 : 1

16,57 17,07 2 SV Gersweiler I FC Ensdorf 3 : 1

17,09 17,19 3 SV Gersweiler II SC Roden 0 : 2

17,21 17,31 4 FSG Bous SV Gersweiler I 0 : 10

17,33 17,43 5 FC Ensdorf SV Gersweiler II 4 : 0

17,45 17,55 6 SC Roden SV Gersweiler I 0 : 4

17,57 18,07 7 FSG Bous FC Ensdorf 2 : 1

18,09 18,19 8 SV Gersweiler II SV Gersweiler I 1 : 1

18,21 18,31 9 SC Roden FC Ensdorf 2 : 1

18,33 18,43 10 FSG Bous SV Gersweiler II 5 : 0

18,45 19,00

1. Platz Spielstätte:

2. Platz primawell arena

3. Platz

4. Platz Organisation:

5. Platz SoccerXP GmbH

Uhrzeit

SV Gersweiler II

FSG Bous

FC Ensdorf

SC Roden

Siegerehrung

SV Gersweiler I

Junior(-innen) Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:35 Uhr Tom Tailor Cup



KVS Cup Schiedsrichter:

primawell arena Bernd Ferner

Saarlouis - Kleiner Markt

F-Jugend

Dienstag, 03. Juni 2014  |  16.30 - 19.00 Uhr

Spieldauer: 8 Min./Spiel   |   1 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

SC Roden blau/gelb 10 : 7 + 3 8 3

TuS Beaumarais 18 : 5 + 13 9 2

SG Riegelsberg blau/weiß 10 : 4 + 6 11 1

FV Püttlingen gelb/schwarz 10 : 10 0 7 5

SG Honzrath-Haustadt 14 : 10 + 4 7 4

TuS Rentrisch grün/weiß 0 : 26 - 26 0 6

Spiel Team Team Ergebnis

16,30 16,38 1 SC Roden TuS Beaumarais 0 : 2

16,39 16,47 2 SG Riegelsberg FV Püttlingen 1 : 0

16,48 16,56 3 SG Honzrath-Haustadt TuS Rentrisch 7 : 0

16,57 16,65 4 SC Roden FV Püttlingen 2 : 2

17,06 17,14 5 TuS Beaumarais SG Honzrath-Haustadt 1 : 2

17,15 17,23 6 SG Riegelsberg TuS Rentrisch 4 : 0

17,24 17,32 7 SC Roden SG Honzrath-Haustadt 4 : 2

17,33 17,41 8 TuS Beaumarais SG Riegelsberg 1 : 2

17,42 17,50 9 FV Püttlingen TuS Rentrisch 4 : 0

17,51 17,59 10 SC Roden SG Riegelsberg 1 : 1

18,00 18,08 11 TuS Beaumarais FV Püttlingen 6 : 1

18,09 18,17 12 SC Roden TuS Rentrisch 3 : 0

18,18 18,26 13 SG Honzrath-Haustadt SG Riegelsberg 2 : 2

18,27 18,35 14 TuS Beaumarais TuS Rentrisch 8 : 0

18,36 18,44 15 FV Püttlingen SG Honzrath-Haustadt 3 : 1

18,45 19,00

1. Platz

2. Platz Spielstätte:

3. Platz primawell arena

4. Platz

5. Platz Organisation:

6. Platz SoccerXP GmbH

Uhrzeit

TuS Rentrisch

SC Roden

FV Püttlingen

TuS Beaumarais

Siegerehrung

SG Riegelsberg

SG Honzrath-Haustadt

Junior(-innen) Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:35 Uhr KVS Cup



Zender Orthopädie Cup Schiedsrichter:

primawell arena Bernd Ferner

Saarlouis - Kleiner Markt

E-Jugend

Mittwoch, 04. Juni 2014  |  16.45 - 19.00 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel   |   2 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

SV Lisdorf grün 9 : 12 - 3 6 3

TuS Bisten grün/blau 16 : 7 + 9 12 1

TBS Saarbrücken I 12 : 6 + 6 7 2

SG Riegelsberg 7 : 12 - 5 3 4

TBS Saarbrücken II 7 : 14 - 7 1 5

Spiel Team Team Ergebnis

16,45 16,55 1 SV Lisdorf TuS Bisten 2 : 4

16,57 17,07 2 TBS Saarbrücken I SG Riegelsberg 4 : 0

17,09 17,19 3 TBS Saarbrücken II SV Lisdorf 1 : 2

17,21 17,31 4 TuS Bisten TBS Saarbrücken I 2 : 1

17,33 17,43 5 SG Riegelsberg TBS Saarbrücken II 3 : 2

17,45 17,55 6 SV Lisdorf TBS Saarbrücken I 2 : 5

17,57 18,07 7 TuS Bisten SG Riegelsberg 3 : 2

18,09 18,19 8 TBS Saarbrücken II TBS Saarbrücken I 2 : 2

18,21 18,31 9 SV Lisdorf SG Riegelsberg 3 : 2

18,33 18,43 10 TuS Bisten TBS Saarbrücken II 7 : 2

18,45 19,00

1. Platz Spielstätte:

2. Platz primawell arena

3. Platz

4. Platz Organisation:

5. Platz SoccerXP GmbH

Siegerehrung

TBS Saarbrücken II

Uhrzeit

SG Riegelsberg

TBS Saarbrücken I

SV Lisdorf

TuS Bisten

Junior(-innen) Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:35 Uhr Zender Orthopädie Cup



Stadtwerke Saarlouis Cup Schiedsrichter:

primawell arena Alfred Mathieu

Saarlouis - Kleiner Markt

G-Jugend (Minis)

Donnerstag, 05. Juni 2014  |  16.30 - 19.00 Uhr

Spieldauer: 8 Min./Spiel   |   1 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

SC Roden blau/schwarz 13 : 8 + 5 12 2

SV 09 Fraulautern 8 : 16 - 8 3 5

FV Schwalbach grün 15 : 2 + 13 13 1

TuS Beaumarais rot 4 : 14 - 10 1 6

FSV Saarwellingen schwarz 7 : 6 + 1 8 3

FV 08 Püttlingen 9 : 10 - 1 6 4

Spiel Team Team Ergebnis

16,30 16,38 1 SC Roden SV 09 Fraulautern 5 : 2

16,39 16,47 2 FV Schwalbach TuS Beaumarais 4 : 0

16,48 16,56 3 FSV Saarwellingen FV 08 Püttlingen 2 : 1

16,57 16,65 4 SC Roden TuS Beaumarais 2 : 1

17,06 17,14 5 SV 09 Fraulautern FSV Saarwellingen 1 : 3

17,15 17,23 6 FV Schwalbach FV 08 Püttlingen 5 : 0

17,24 17,32 7 SC Roden FSV Saarwellingen 2 : 0

17,33 17,41 8 SV 09 Fraulautern FV Schwalbach 0 : 2

17,42 17,50 9 TuS Beaumarais FV 08 Püttlingen 0 : 2

17,51 17,59 10 SC Roden FV Schwalbach 1 : 3

18,00 18,08 11 SV 09 Fraulautern TuS Beaumarais 5 : 2

18,09 18,17 12 SC Roden FV 08 Püttlingen 3 : 2

18,18 18,26 13 FSV Saarwellingen FV Schwalbach 1 : 1

18,27 18,35 14 SV 09 Fraulautern FV 08 Püttlingen 0 : 4

18,36 18,44 15 TuS Beaumarais FSV Saarwellingen 1 : 1

18,46 19,00

1. Platz

2. Platz Spielstätte:

3. Platz primawell arena

4. Platz

5. Platz Organisation:

6. Platz SoccerXP GmbH

Uhrzeit

TuS Beaumarais

FV Schwalbach

FSV Saarwellingen

SV 09 Fraulautern

SC Roden

Siegerehrung

FV 08 Püttlingen

Junior(-innen) Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:35 Uhr Stadtwerke Saarlouis Cup



Ruhland Kallenborn Cup Schiedsrichter:

primawell arena Ernst Lutz

Saarlouis - Kleiner Markt

F-Jugend

Freitag, 06. Juni 2014  |  16.30 - 19.00 Uhr

Spieldauer: 8 Min./Spiel   |   1 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

SC Roden blau/gelb 1 : 29 - 28 0 6

FV 09 Schwalbach grün/weiß 9 : 12 - 3 6 4

FSV Saarwellingen hellgrün 10 : 6 + 4 9 3

SF Hostenbach grau/schwarz 28 : 2 + 26 15 1

FC Kleinblittersdorf 7 : 10 - 3 6 5

TuS Wiebelskirchen 10 : 6 + 4 9 2

Spiel Team Team Ergebnis

16,30 16,38 1 SC Roden FV 09 Schwalbach 0 : 6

16,39 16,47 2 FSV Saarwellingen SF Hostenbach 0 : 2

16,48 16,56 3 FC Kleinblittersdorf TuS Wiebelskirchen 2 : 1

16,57 16,65 4 SC Roden SF Hostenbach 0 : 9

17,06 17,14 5 FV 09 Schwalbach FC Kleinblittersdorf 1 : 0

17,15 17,23 6 FSV Saarwellingen TuS Wiebelskirchen 0 : 1

17,24 17,32 7 SC Roden FC Kleinblittersdorf 0 : 4

17,33 17,41 8 FV 09 Schwalbach FSV Saarwellingen 1 : 2

17,42 17,50 9 SF Hostenbach TuS Wiebelskirchen 4 : 1

17,51 17,59 10 SC Roden FSV Saarwellingen 1 : 6

18,00 18,08 11 FV 09 Schwalbach SF Hostenbach 1 : 7

18,09 18,17 12 SC Roden TuS Wiebelskirchen 0 : 4

18,18 18,26 13 FC Kleinblittersdorf FSV Saarwellingen 1 : 2

18,27 18,35 14 FV 09 Schwalbach TuS Wiebelskirchen 0 : 3

18,36 18,44 15 SF Hostenbach FC Kleinblittersdorf 6 : 0

18,46 19,00

1. Platz

2. Platz Spielstätte:

3. Platz primawell arena

4. Platz

5. Platz Organisation:

6. Platz SoccerXP GmbH

Uhrzeit

Siegerehrung

SC Roden

SF Hostenbach

TuS Wiebelskirchen

FSV Saarwellingen

FV 09 Schwalbach

FC Kleinblittersdorf

Junior(-innen) Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:35 Uhr Ruhland Kallenborn Cup



B-Juniorinnen Cup Schiedsrichter:

primawell arena Bernd Ferner

Saarlouis - Kleiner Markt

B-Juniorinnen Cup

Samstag, 01. Juni 2013  |  14.00 - 16.00 Uhr

Spieldauer: 10 Min./Spiel  |  10 Min. Pause

Team Trikotfarben Tore Tordifferenz Punkte Platz

SSV Überherrn :

TuS Jägersfreude lila :

SV Obersimten :

   Da der SV Werbeln kurzfristig abgesagt hat, wird in einer Dreiergruppe mit Hin- und Rückspiel gespielt.

Spiel Team Team Ergebnis

14,00 14,10 1 SSV Überherrn TuS Jägersfreude :

14,20 14,30 2 SV Obersimten SSV Überherrn :

14,40 14,50 3 TuS Jägersfreude SV Obersimten :

15,00 15,10 4 TuS Jägersfreude SSV Überherrn :

15,20 15,30 5 SSV Überherrn SV Obersimten :

15,40 15,50 6 SV Obersimten TuS Jägersfreude :

1. Platz Spielstätte:

2. Platz primawell arena

3. Platz Organisation:

SoccerXP GmbH

Uhrzeit

Siegerehrunganschließend

Junior(-innen) Cup 2014 Stand: 07.06.2014 | 10:35 Uhr proWIN-Juniorinnen Cup


